	PIETEIKUMS

ATLASE UZ STOHOLMU (29.05.2018., Rīgā)

PIEMĒRS
 (Sporta skolas/kluba/komandas nosaukums)


	N.P.K.
	DISCIPLĪNA
	VĀRDS, UZVĀRDS
	DZIMŠANAS DATI (diena, mēnesis, gads)
	TRENERIS vai KOMANDAS VADĪTĀJS 

(VĀRDS, UZVĀRDS)

	2004.-2005. g. dz. MIETENES un ZĒNI

	1.
	4x200m
	
	
	

	2.
	4x200m
	
	
	

	3.
	4x200m
	
	
	

	4.
	4x200m
	
	
	

	2006.-2007. g. dz. MEITENES un ZĒNI

	1.
	4x200m
	
	
	

	2.
	4x200m
	
	
	

	3.
	4x200m
	
	
	

	4.
	4x200m
	
	
	


Kontakttālrunis  ____________      Iesniedzēja vārds, uzvārds _______________________ 

